
1019x75x12 01 110758RG026.20.0223 Lateral interna direita frontal/Divisória derecha

Rodovia SC-492 - Km 10 - B. Industrial 
89905-000 - Bandeirante - SC

Fone: (49) 3622-4549
e-mail: mxmoveis@mxmoveis.com.br
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Ref. RG026

Roupeiro
Ropero
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QTD.MEDIDAS
(mm)

1906112000x450x12

2000x450x12

1731x450x12

1776x450x12

1776x450x12

1776x150x12

1776x150x12

404x150x12

584x350x12

584x350x12

700x450x12

529x150x12

488x80x12

350x100x12

497x356x2,5

1753x598x2,5

1180x450x12

1741x294x15

1776x95x12

1019x75x12

87562

BRANCO

BRANCO/
NOME DA PEÇA/DESCRIPCIÓN PIEZASNº

190610
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87423

87559
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87555

175023

87429

CÓDIGO
ASSISTÊNCIA

RG026.18.01
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Lateral externa esquerda/Lateral izquierda

Base inferior/Base inferior

Lateral interna esquerda/Divisória izquierda
Lateral interna direita traseira/Divisória derecha

Rodapé traseiro/Zócalo de atrás
Rodapé interno/Zócalo del medio

Rodapé frontal/Zócalo delantero

Base superior/Base superior

Base maleiro/Base del medio
Prateleira/Repisa

Lateral interna menor/Divisória

Lateral externa direita/Lateral derecha

Chapéu/Base superior

Forro/Revés

Ripa traseira de gaveta/Trasero cajón
Lateral gaveta/Lateral cajón

Frente gaveta/Frente cajón

Forro gaveta/Fondo cajón

Base sob gavetas/Base cajones
Porta/Puerta

153928

190615

153927

NOGAL/
NOGAL

190614

175008

87423

153924

110750

87419

153925

87415

153926

87414

190224

153922

87422

87426

87420

153921

175204

87429

188552

190617

188551

OFF WHITE
MARROCOS/

190616

175008

87423

188548

110750

87419

188549

87415

188550

87414

190223

188546

87422

87426

87420

188545

175103

87429

211090

211082

211089

FREIJO
FREIJO/

211081

175008

87423

211086

110750

87419

211087

87415

211088

87414

211085

211084

87422

87426

87420

211083

211076

87429
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Calço Dobradiça
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Cavilha 6,0x30mm Ø Parafuso 3,5x40mm Cht. 

DistanciadorPrego 8x8 

Fixador costa

Ferragens/Herrajes 

Cabideiro de madeira
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Corrediças metálicas Puxador/Manija 

Dobradiça 26 mm Suporte prateleira

Cantoneira metálica

Parafuso 3,0x12mm Cht. C
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Parafuso 3,5x25mm Cht. 

P 12x Q 03x

Medidas em mm

1:00 Giz para madeira

Produto para ser aplicado 
em caso de riscos na 

superfície
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Pré-Montagem/Preparación Piezas
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parafuso
tornillo
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Montagem/Montaje
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*Colocar o prego (J) e a
junção (I) a cada 150mm

*Colocar um prego (J) 
 a cada 100mm

Montagem/Montaje
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Montagem/Montaje

Limpeza/Limpieza
? Use um pano levemente umedecido com água, seguido de pano seco.
?Use solamente un paño húmedo con agua y después un paño seco.
? Nunca utilize produtos químicos ou abrasivos.
? No utilice productos quimicos o abrasivos.
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*Usar parafusos (B) na frente e atrás
 para fixar os rodapés.
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